
                                          Uchwała  Nr XXXII/160/2017 

 

                          Rady Gminy Jemielno z dnia 27 czerwca 2017 r. 

         w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jemielno w roku 2017 
 

 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t. j. Dz.U. z  2016 roku,  poz. 446 ze zmianami   / oraz art.211, art.212 , art.214 

ustawy z 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2016 roku , poz.1870  

ze  zmianami /  

 

 

 

                                      Rada Gminy Jemielno uchwala, 

                                                     co następuje : 
 

                                                                       § 1 

1. Zmienić plan dochodów  budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 102.030,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zmienić plan wydatków budżetowych poprzez zwiększenie o kwotę 102.030,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Wykaz wydatków inwestycyjnych na rok 2017 po zmianach stanowi załącznik Nr 3 do 

uchwały. 

 

                                                        § 2 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy wynosi : 

po stronie dochodów – 13.688.665,08 zł. z tego : 

- dochody bieżące       -  13.017.369,08 zł. 

- dochody majątkowe  -       671.296,00 zł. 

po stronie wydatków  - 13.925.465,08 zł. z tego :  

- wydatki bieżące         - 12.564.635,08 zł. 

- wydatki majątkowe    -   1.360.830,00 zł. 

deficyt  budżetu          -      236.800,00 zł.   

                                                       § 3 

                                                    

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                   § 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                      


